SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

FRUTICULTURAFRUTICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em FruticulturaCurso T écnico de N ível Médio em Fruticultura , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo São Luís  -  MA -  MaranhãoPolo São Luís  -  MA -  Maranhão

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ERICA GARCIA FRANÇA 2024.1.41655 Aprovado

2 ALACIDES LEÃO PEREIRA 2024.1.42367 Aprovado

3 LEONILDES CÂMARA DINIZ 2024.1.42066 Aprovado

4 PEDRO WILLIAN COELHO RIBEIRO 2024.1.42211 Aprovado

5 MARÍLIA SOARES MENEZES 2024.1.42429 Aprovado

6 QUESIA LIMA SOBRINHO 2024.1.41772 Aprovado

7 HORTENSE ELLIS OLIVEIRA ANDRADE 2024.1.42037 Aprovado

8 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 2024.1.42126 Aprovado

9 MARCIO JERRY MOURA MACHADO DE SOUSA 2024.1.41596 Aprovado

10 EDUARDO CAVALCANTE COELHO 2024.1.42517 Aprovado

11 LUCIMAR PEREIRA DOS SANTOS 2024.1.42468 Aprovado

12 VANESSA COSTA SILVA 2024.1.42450 Aprovado

13 JACILENE ROCHA DOS SANTOS 2024.1.41739 Aprovado

14
CLAUDIA LIRA PESTANA PEREIRA DOS
SANTOS

2024.1.42474 Aprovado

15 THYAGO DIOGO ROCHA MOR 2024.1.41671 Aprovado

16 MARIA CLARA BARBOSA PEREIRA 2024.1.42522 Aprovado

17 RAIMUNDA OLIVEIRA FERREIRA 2024.1.42349 Aprovado

18 CRISTIANE MENDES DO NASCIMENTO 2024.1.42080 Aprovado

19 INALDO SILVA SANTOS 2024.1.41796 Aprovado

20 JOCILEA FIGUEREDO BOGEA 2024.1.42528 Aprovado

21 JEMIMA CAMELO DE SOUSA 2024.1.42278 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 ELVIS FRANKLIN PIRES SANTOS 2024.1.41795 Aprovado

23 LEANY NAYRA ANDRADE RIBEIRO 2024.1.42136 Aprovado

24 FRANCILEIA DOS SANTOS GALVAO 2024.1.42225 Aprovado

25 ADIANO REINALDO SILVA COSTA 2024.1.42182 Aprovado

26 FLÁVIA MYLLENA DOS SANTOS ARAÚJO 2024.1.41822 Aprovado

27 ELLEN CRISTINA LOUZEIRO OLIVEIRA 2024.1.42506 Aprovado

28 ELAYNNE DOURADO DOS SANTOS 2024.1.42452 Aprovado

29 JOISSI RAMOS DE JESUS 2024.1.42232 Aprovado

30 ELTON ARAÚJO DA SILVA 2024.1.41920 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FRUTICULTURA
	Polo São Luís - MA - Maranhão